
黄河重点生态区(甘肃白银段)历史遗留废弃矿山生态修复

示范工程─黄河东岸平川宝积-黄峤片区废弃矿山生态修复

（一区）、黄河西岸景泰红水-条山片区废弃矿山生态修复、

黄河支流祖厉河会宁片区废弃矿山生态修复项目招标公告

交易标号：A99-12620000224333349J-20241111-052565-4

招标编号：GZ2410045-HHZDST

甘肃省招标中心有限公司受白银市润银生态治理有限公司的委托，对黄河重

点生态区(甘肃白银段)历史遗留废弃矿山生态修复示范工程─黄河东岸平川宝

积-黄峤片区废弃矿山生态修复（一区）、黄河西岸景泰红水-条山片区废弃矿山

生态修复、黄河支流祖厉河会宁片区废弃矿山生态修复项目进行公开招标，现将

具体事宜公告如下：

1、招标项目概况：

1.1、项目名称：黄河重点生态区(甘肃白银段)历史遗留废弃矿山生态修复示

范工程

─黄河东岸平川宝积-黄峤片区废弃矿山生态修复（一区）、黄河西岸景泰红水-

条山片区废弃矿山生态修复、黄河支流祖厉河会宁片区废弃矿山生态修复项目。

1.2、项目业主：白银市润银生态治理有限公司

1.3、建设地点：白银市平川区、景泰县、会宁县

1.4、工程规模：

黄河东岸平川宝积-黄峤片区废弃矿山生态修复（一区）项目修复面积 326.5

公顷，位于平川区黄峤镇玉湾村、共和镇西合村、共和镇兄弟村、宝积镇魏家地

村、宝积镇黑水村、黄峤镇牛拜村、共和镇中和村、黄峤镇双铺村、黄峤镇马饮

水村、共和镇老庄村、宝积镇贺家川村、宝积镇毛卜拉村、宝积镇周家地村、宝

积镇响泉村、共和镇小水村，涉及历史遗留废弃矿山图斑 71个，图斑面积 218.21

公顷。

黄河西岸景泰红水-条山片区废弃矿山生态修复项目修复面积 92.12公顷，位

于景泰县漫水滩镇北崖村、草窝滩镇丰泉村、寺滩乡三道趟村、寺滩乡古墩子村、



红水镇靖安村、芦阳镇响水村、甘肃省景泰县一条山镇条山集团、寺滩乡寺滩村、

草窝滩镇八道泉村、上沙沃镇段家井村、漫水滩乡北崖村，涉及历史遗留废弃矿

山图斑 38个，图斑面积 74.84公顷。

黄河支流祖厉河会宁片区废弃矿山生态修复项目修复面积 15.93公顷，位于

会宁县老君坡镇柳家岔村、头寨子镇头寨子村、中川镇老鸦村、土门岘镇土门岘

村、白草塬镇中刘家村、甘沟驿镇六十里铺村，涉及历史遗留废弃矿山图斑 9

个，图斑面积 15.93公顷。

1.5、资金来源：申请中央财政补助资金、地方自筹及引入社会资本投资等

多渠道筹措解决。

2、招标内容及标段划分：

2.1、本次招标设两个标段。

2.2、招标内容：

第一标段为施工标段，具体以工程量清单内容为准。

第二标段为监理标段，具体内容为黄河重点生态区(甘肃白银段)历史遗留废

弃矿山生态修复示范工程─黄河东岸平川宝积-黄峤片区废弃矿山生态修复（一

区）、黄河西岸景泰红水-条山片区废弃矿山生态修复、黄河支流祖厉河会宁片区

废弃矿山生态修复项目的全部工程监理。

2.3、计划工期：365日历天。

2.4、质量要求：合格。

3、投标人资质要求：

第一标段：

3.1、投标人应具有独立法人资格，同时具有地质灾害防治工程施工甲级资

质（有效期内）；并具有有效的安全生产许可证；

3.2、近 3年内有类似相关项目业绩，业绩以中标通知书或合同为准，并在

人员、设备、资金等方面具有承担本标段的能力（2021 年 1月 1 日至开标日）

3.3、项目负责人须具有相关专业高级及以上技术职称，技术负责人须具有

相关专业中级及以上技术职称；

3.4、安全员 3 人：须具有有效的安全生产考核 C 证；



3.5、本次招标不接受联合体投标。

第二标段：

3.1、投标人应具有独立法人资格，同时具有地质灾害防治工程监理甲级资

质（有效期内）；企业各项证件齐全合法，具有良好的社会信誉。并有完成本项

目监理的技术力量；

3.2、近 3年内有类似相关项目业绩，业绩以中标通知书或合同为准，并在

人员、设备、资金等方面具有承担本标段的能力（2021 年 1月 1 日至开标日）

3.3、总监理工程师须具有相关专业注册监理工程师证书、相关专业高级及

以上技术职称及总监理工程师任命书；

3.4、拟投入的监理机构人员均为注册在本单位的在职人员（提供社保证明），

其注册单位与投标人名称一致；

3.5、本次招标不接受联合体投标。

参加本项目的投标人须未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)

失信被执行人、税收违法黑名单的方可参加本项目的投标【以投标截止日前两天

自行查询结果为准，如相关记录失效，投标人需提供相关证明资料。相关截图打

印加盖投标人公章后装入投标文。

4、资格审查方式：

本项目资格审查方式为资格后审，资格审查不合格的投标人的投标文件将不

予进入后续评审。

5、招标文件获取：

5.1 社会公众可通过甘肃省公共资源交易网免费下载或查阅招标采购文件。

拟参与甘肃省公共资源交易活动的潜在投标人需先在甘肃省公共资源交易中心

网上注册，获取“用户名+密码+验证码”，以软认证方式登录；也可以用数字证

书（CA）方式登录。这两种方式均可进行我要投标等后续工作（具体内容详见招

标文件）。

5.2 请投标人于 2024 年 11 月 11 日 18 时 00 分至 2024 年 11 月 16 日 18 时

00 分(北京时间，下同，节假日不休息)登陆甘肃省公共资源交易网

（http://ggzyjy.gansu.gov.cn）在线免费下载招标文件。网上“我要投标”的



截止时间为招标文件规定的截止时间。（规定时间为 n×24 小时，n≥5）

6、投标文件递交截止时间、开标时间及地点

6.1 本项目的开评标活动通过“甘肃省公共资源交易中心网上开评标系统”

（https://wskpb.ggzyjy.gansu.gov.cn/OpenTender/login）进行，请投标人在

（开标时间）前登录系统，下载“投标文件固化工具”、“网上开评标系统使用帮

助”和“固化后的招标文件”，并按照“网上开评标系统使用帮助”来固化您的

投标文件，并完成网上投标（上传已固化投标文件的文件 HASH 编码）和开标操

作，若在开标截止时间前没有网上投标（上传已固化投标文件的文件 HASH 编码）

则视为放弃投标。

网上开标时间：投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024

年 12 月 4 日 09 时 00 分。

网上开标地点：甘肃省公共资源交易中心 6楼网络开标直播二厅第一坐席

（线上开标），甘肃省兰州市城关区雁兴路 68 号。

开标系统网址：https://wskpb.ggzyjy.gansu.gov.cn/OpenTender/login7

8、其它注意事项:

本招标公告仅在《甘肃省公共资源交易网》（http://ggzyjy.gansu.gov.cn）

上发布，对于因其他网站转载并发布的非完整版或修改版公告，招标人及招标代

理机构不予承担任何责任。



9、联系方式

招标单位：白银市润银生态治理有限公司

联 系 人：苏玉龙

电 话：18393842195

招标代理：甘肃省招标中心有限公司

地 址：兰州市城关区高新开发区飞雁街 118号

联 系 人：汤鑫 刘娜 郭嘉

电 话：0931-2909724 18993772689

监督单位：白银市自然资源局

联 系 人：张伟军

电 话：18919430931

甘肃省招标中心有限公司

2024年 11月 11日


